АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2023г.                                                                                №116
с. Килинчи

О проведении публичных слушаний по
рассмотрению проекта Решения Совета
муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
«Об утверждении проекта бюджета
муниципального образования
«Сельское поселение
Килинчинский сельсовет Приволжского
муниципального района Астраханской области» на 2024 год»

В соответствии с Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 03.10.2003, Уставом  муниципального образования «Килинчинский сельсовет», в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования "Килинчинский сельсовет"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта Решения Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 2024 год», утвержденные Решением Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» от 15.11.2023 № 23
2. Проведение публичных слушаний по рассмотрению названного проекта назначить на 16 ч. 00 мин. 08.12.2023г. в здании администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" по адресу: Астраханская область Приволжский район с.Килинчи, ул. Ленина, д.2.
3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению названного проекта администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет".
4. Установить, что прием предложений и замечаний по указанному проекту осуществляется в здании администрации по адресу: Астраханская область Приволжский район с.Килинчи, ул.Ленина, д. 2, и также через официальный сайт администрации.
5.  Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет»:  http:/килинчи.рф

Глава                                                              		 Л.А.Ахмедова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту Решения Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «Сельское поселение
Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 2024 год»

от «08» декабря 2023 года

место проведения : Администрация                           присутствовали: 15 человек

Публичные слушания назначены постановлением Администрации от 16.11.2023г.  № 116

Вопрос публичных слушаний:
Обсуждение проекта Решения Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 2024 год»
СЛУШАЛИ: Информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.
    Выступали: - не имелось.
    Возражений и замечаний на проект не поступило.
Вывод по результатам публичных слушаний:
[bookmark: _GoBack]Одобрить представленный на обсуждение проект Решения Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» «Об утверждении проекта бюджета           муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 2024 год». При доработке окончательного текста изменений и дополнений в Правила учесть данные правовой экспертизы в случае ее поступления от Прокуратуры.

Глава администрации                                  ______________  Ахмедова Л.А.